

Pachet piese Lot I , cf. ADV1109212/11.10.2019

I.D.: 44413469

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.948,17 RON - 5.948,17 RON

Descriere: LOTUL 1 Nr.crt Obiectul achizitiei directe Codul de clasificare CPV UM Cant minima estimata Pret unitar Ron fara TVA Valoarea minima totala Ron fara TVA 1 FILTRU AER Buc 30 11.41 342.30 2 FILTRU ULEI Buc 40 8.59 343.60 3 ARC FATA Buc 0 67.47 0.00 4 ARC SPATE Buc 2 45.64 91.28 5 BIELETA ANTIRULIU Buc 20 7.88 157.60 6 BIELETA DIRECTIE Buc 6 22.12 132.72 7 BIELETA INFERIOARA Buc 6 30.10 180.60 8 BOBINA INDUCTIE Buc 1 71.71 71.71 9 BRATA DR. Buc 6 42.32 253.92 10 BRAT STG. Buc 6 42.32 253.92 11 BURDUF BIELETA DIRECTIE Buc 2 8.38 16.76 12 BUSON GOLIRE ULEI Buc 5 6.87 34.35 13 GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI Buc 10 2.12 21.20 14 BUTUC ROATA FATA Buc 1 45.25 45.25 15 CAP BARA DR. Buc 8 16.56 132.48 16 CAP BARA STG. Buc 8 16.56 132.48 17 CILINDRU FR. Buc 3 33.53 100.59 18 COLIER ESAPAMENT 42 Buc 3 13.21 39.63 19 COLIER ESAPAMENT 47 Buc 3 13.21 39.63 20 CONTACT STOP FRANA Buc 3 12.42 37.26 21 KIT DISTRIBUTIR Buc 4 77.57 310.28 22 MACARA USA STG. FATA Buc 0 74.74 0.00 23 MOTORAS AEROTERMA Buc 1 174.66 174.66 24 MOTORAS RELANTI Buc 5 37.77 188.85 25 PLACUTE FRANA SET 10 22.12 221.20 26 PLANETARA DR. Buc 1 120.09 120.09 27 PLANETARA STG. Buc 4 171.60 686.40 28 POMPA APA Buc 4 43.94 175.76 29 POMPA BENZINA Buc 1 218.28 218.28 30 RULMENT FATA Buc 6 44.74 268.44 31 SIMERING PALIER Buc 1 31.01 31.01 32 SENZOR TURATIE Buc 3 34.64 103.92 33 SENZOR KM Buc 2 22.52 45.04 TOTAL 4971.21 DACIA LOGAN 1.5 1 FILTRU AER DACIA LOGAN MCV 1.5 Dci Buc 2 17.47 3
